de quo disputent quamvis subito / **N**ugum opus est cogitare  
 exerci tacite no ~~parum~~ / **A**udobrem que disputari  
 de omnibus possit / ab his esse petat / qui ista pfitent  
 ego vos hortari tm possu / ut curia reb9 omnibus  
 inunctis ante ponat / **N**ihil est enim / in nature ap  
 ta / ta quemens ad res secundas uel aduersas / **I**s hoc  
 primum sentio / nisi in bonis auctus esse no poss  
**N**ec id aduini refecto / ut illi qui hec subtilis disse  
 runt fortasse uere / **S**ed ad communes utilitate parum /  
**N**egatem quomq; esse diuina bonu / nisi sapientes  
**S**it ita sane / **S**ed ea sapientia interpretant / quod  
 adhuc nemo mortalis est consecutus / **N**os autem  
 que sunt si & si vitiaq; communia / no ea que fingunt aut  
 optant spectare debemus / **N**unq; ego dico **I** fabrianu  
 in auiu / **E**t cornu / quos sapientes meo iuro  
 res iudicabit ad istoz normam fuisse sapientes  
**A**uare sibi habeat sapientie nomine / **I**nuidiosi  
**E**t obscuri concedit / ut uiri boni fuerint / **E**t id  
 quid faceret / negabit id nisi sapienti posse concedi  
**A**gimus igitur / primum ut auiu in uerba / **A**ui  
 ita se gerunt / ita diuinit / ut corp pbet / **F**ides / **I**ntegri  
 tas / **E**qualitas / **L**iberalitas / **S**icut sit in eis nulla cupi  
 ditas / **L**ibido / **A**uidaria / **S**ites magna constantia / **I**stis  
 fuerunt quos modo nominauimus / **I**stos uirorum bonos ut ha  
 biti sunt / **S**ic etiam appellandos putemus / qui sequuntur  
 equum hanc pnt natura optimam bene uiuendi  
 duce / **S**ic enim michi perspicere uideo / ita natos esse  
 nos / ut inter omnes hanc esset societas quedam / **M**ai  
 ior aut / ut quisq; prime accedat / **I**taq; rures pon  
 ores / quod peregrini / **P**rimus quod alieni / **I**n his  
 enim amicitia / natura ipa peperit / **S**ed ea no satis  
 habet firmitate / **N**amq; hoc pstat amicitia propin  
 quitate / **Q**uod ex propinquitate benignolentia tolli pte  
 amicitia no pot / **S**ublata enim benignolentia / amicitie  
 nome tollit / **P**roprinquitas manet / **A**uam aut  
**S**is amicitie sit / **E**t hoc maxie intelligi pot / **Q**uod ex in  
 finita societate generat / **Q**uam quod conuincit ipa  
 natura / ita contracta res est / **A**dducta in angu  
 sto / ut omnis caritas aut interdus / **I**nter ut pau  
 cas iungeret / **E**st enim amicitia nihil aliud  
 nisi diuina / **H**umanitasq; res no benignolentia  
**E**t caritate consensus / **N**am quod hanc scio / **S**ed  
 excepta sapientia / **Q**uod melis sit homib9 ad qd  
 in mortalib9 datur / **D**iuinas alij ponunt / **B**ona alij